COMUNE DI AVEZZANO

Protocollo N.0070959/2019 del 07/11/2019

1l Commissario %ﬁld& et/ W

Straordinario

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Atteso che in data 7.11.2019, si & verificata uno sciame sismico con una scossa di terremoto di magnitudo 4.4, che
ha interessato il terrotorio della marsica ed , in particolare, il Comune di Balsorano (AQ).
Ritenuto, al fine di valutare I’evolversi del fenomeno, disporre misure di natura strettamente precauzionali.
Richiamato I’art. 54, del D.1gs 267/ 2000.

Richiamato lo Statuto.
DISPONE

La sospensione dell’attivita didattica per le scuole di ogni ordine e grado, site nel territorio di Avezzano per il
giorno 08.11.2019.
Di dare comunicazione della presente alla Prefettura di I’ Aquila, ai Dirigenti scolastici.

Dispone che gli Uffici pubblichino la presente sul Sito del Comune di Avezzano e provvedano alla sua

massima diffusione.

Avezzano 7.11.2019

ordinanza terremoto-docx UFfF Piazza della Repubblica Tel-0863-501252 Fax 0863 501204



